МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  ОБРАЗОВАНИЯ
              Мамалаевский  сельсовет
                Переволоцкого района
                Оренбургской области
                  461271 с.Мамалаевка
                      ул.Клубная 2/2
                      телефон 2-33-41

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 24.02.2021  № 18-п

«О назначении ответственных лиц за  безопасную
эксплуатацию ГТС (бесхозяйных) на территории
МО Мамалаевский сельсовет»

         В целях обеспечения безопасного прохождения весеннего паводка 2021 года и во исполнение п.2.5 Решения комиссии Правительства Оренбургской области по предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности от 20.12.2016 № 30- II
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию ГТС на реке Капитоновка севернее  х. Капитоновский  Рыбоучасток,  Кодякову Ольгу Владимировну.
1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию ГТС на ручье Безымянный, в 8 км. севернее с. Мамалаевка, Шинкоренко Василия Филипповича .
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава Мамалаевского сельсовета:                                               Акашев В.В.

 Разослано : в дело, МЧС, прокурору.

[bookmark: _GoBack]